

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे
(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत व्यवसाय)

निविदा सूचना क्र. २ सन २००९-२०१०

सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडील नोंदणीकृत ठेकेदारांना सुचित करण्यात येते की, महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे यांचेकडील खाली दर्शविलेल्या कामासाठी ब-१ निविदा मागविण्यात येत आहेत. योग्य त्या वर्गातील इच्छुक ठेकेदाराना को-या निविदा संचाची प्रत कार्यकारी अभियंता डिंभे धरण विभाग, मंचर ता.आंबेगांव जि.पुणे (दुरध्वनी क्र.०२१३३/२२३१५६) यांचे कार्यालयाकडे दिनांक २२/६/२००९ ते ०६/०७/२००९ (शासकीय सुट्ट्या वगळून) या कालावधीत रुपये ४०००/- या किंमतीत विकत मिळू शकेल. परिपूर्ण भरलेले निविदा संच दिनांक १०/०७/२००९ रोजी दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत कार्यकारी अभियंता डिंभे धरण विभाग, मंचर ता.आंबेगांव जि.पुणे यांचे कार्यालयात स्विकारले जातील. शक्य असल्यास त्याच दिवशी उघडण्यात येतील.

कामाचे नांव -

डिंभे उजवा कालवा सा.क्र. ७६/२६५ मधुननिघणा-या वितरीका क्र ६ वरील सा.क्र. ०/१८५ येथील उप लघु चारीचे मातीकाम व बांधकामे.

कामाची अंदाजित रक्कम - रुपये १६.१६ लक्ष

कामाचा कालावधी - ३ महिने (पावसाळा धरून)

कार्यकारी अभियंता
डिंभे धरण विभाग,
मंचर, ता.आंबेगांव जि.पुणे.
पिन-४१० ५०४ (फोन ०२१३३-४२०१३)

Tender Notice

MAHARASHTRA KRISHNA VALLEY DEVELOPMENT CORPORATION, PUNE

Sealed tenders for the following works are invited by the Executive Engineer, Dimbhe Dam Division, Manchar colony Tal. Ambegaon from the Contractors enrolled with the Government of Maharashtra in appropriate class. The blank tender forms shall be issued by the Executive Engineer from 22/06/2009 to 06/07/2009 The tenders will be received by the Executive Engineer, Dimbhe Dam Division, Manchar colony Tal. Ambegaon Dist.Pune on 10/07/2009 upto 12.00 hours and will be opened on the same day, if possible.

Sr. No	Name of work	Estimated cost Rs.in lakhs	Earnest Money (Rs.)	Time limit for completion (months)	Cost of Blank Tender form (Rs.)	Class of Registration
1	2	3	4	5	6	7
1	Construction of Earthwork & structures of Sub Minor of Dy.No.6 @ Ch.76/265 of Dimbhe Right Bank Canal.	16.16	17000	3 Months	4000	V-A & above.

1. Blank tender forms will be issued to only those contractors who are enrolled with Govt. of Maharashtra.
2. Detailed tender notice can be seen on the Notice Board in Executive Engineer office (Copy can be obtained free of cost from the Executive Engineer on request) .
3. All rights are reserved to reject any or all tenders without assigning any reasons by the competent authority.

**Executive Engineer
Dimbhe Dam Division,
Manchar Colony**